

C5 Ventures ApS

H.C. Ørstedes Vej 50C 1879 Frederiksberg C

Årsrapport:
1. januar 2021 - 31. december 2021

19/07/2022

Claus Johansson

Dirigent

Indhold

	Side
Virksomhedsoplysninger	2
Ledelses påtegning	3
Den uafhængige revisors revionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar – 31.december 2021	9
Balance 31. december 2021	10
Udvikling i egenkapital	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden C5 Ventures ApS
H.C. Ørsteds Vej 50C 1879 Frederiksberg C

CVR-nr: 39428997

Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledespåtegning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at foretage finansielle langsigtede investeringer, herunder køb af unoterede aktier mv. samt at foretage handelstransaktioner indenfor energisektoren.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2021 udgør et negativt resultat på 170.415 USD.

Ledelsen anser resultatet for værende utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling som ikke allerede er indregnet i årsrapporten.

Frederiksberg C, den 19/07/2022

Direktion

Claus
Johansson
Direktør

Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Revisors udtalelse til regnskabsudkast Til kapitalejerne i C5 Ventures ApS

Vi har revideret udkast til årsregnskab for C5 Ventures ApS for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2021. Såfremt årsrapporten i den foreliggende form godkendes af ledelsen, vil vi forsyne årsrapporten med følgende revisionspåtegning:

Konklusion

Vi har revideret årsregnskabet for C5 Ventures ApS for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2021, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2021 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2021 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Grundlag for konklusion

Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i revisionspåtegningens afsnit ”Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet”. Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for revisoreres etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.

Ledelsens ansvar for årsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.

Revisors udtalelse til regnskabsudkast

Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet

Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under revisionen. Herudover:

- Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.
- Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion om effektiviteten af selskabets interne kontrol.
- Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.
- Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan fortsætte driften.
- Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder noteplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf.

Revisors udtalelse til regnskabsudkast

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen.

Udtalelse om ledelsesberetningen

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.

Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen.

I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores vi- den opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til årsregnskabsloven.

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen.

Nærværende udtalelse er alene udarbejdet til internt brug for selskabets kapitalejere.

København, den 19/07/2022

Lokal Revision

Statsautoriseret revisionsanpartsselskab CVR-
nr. 41 94 36 61

Mikkel Thomsen

Statsautoriseret revisor
mne34535

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Generelt om indregning om måling

Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det som følge af en tidligere begivenhed er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når selskabet som følge af en tidligere begivenhed har en retlig eller faktisk forpligtelse og det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Måling efter første indregning sker som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige risici og tab, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, mens omkostninger indregnes med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Som måleenhed benyttes USD da hovedparten af selskabets aktiviteter afregnes i USD. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, når levering og risikoovergang til køber har fundet sted. Nettoomsætning indregnes eksklusiv moms, afgifter og rabatter i forbindelse med salget.

Af særlige konkurrencemæssige hensyn er posten indeholdt i posten Bruttofortjeneste.

Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste omfatter nettoomsætning, andre driftsindtægter samt andre eksterne omkostninger.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter direkte omkostninger vedrørende salget samt omkostninger til salgsfremmende aktiviteter samt administration.

Skat

Skat af årets resultat, som består af årets aktuelle skat og ændring af udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Aktuelle skatteforpligtelser, henholdsvis tilgodehavende aktuel skat, indregnes i balancen opgjort som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for betalt acontoskat.

Balancen

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder opgives til kostværdi med mindre genindvindingsværdien er lavere end kostprisen, i hvilke tilfælde kapitalandelene nedskrives til denne lavere værdi.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi, med fradrag af nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser optages til amortiseret kostpris som i al væsentlighed svarer til nominel værdi

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

	Note	2021 USD	2020 USD
Brutto resultat	1	-260.159	-144.378
Andre finansielle indtægter		150.161	92.389
Andre finansielle omkostninger		-63.034	-95.753
Ordinært resultat før skat		-173.031	-147.742
Skat af årets resultat		2.616	32.503
Årets resultat		-170.415	-115.239
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-170.415	-115.239
I alt		-170.415	-115.239

Balance 31. december 2021

Aktiver	Note	2021 USD	2020 USD
Kapitalandele I tilknyttede virksomheder		350.000	350.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.061.388	1.879.210
Udskudt skatteaktiv		30.292	32.503
		<hr/>	<hr/>
Finansielle anlægsaktiver ialt		2.441.680	2.261.713
Trade receivables		20	3.559.110
Andre tilgodehavender		6.191	0
Forudbetalte omkostninger		1.051.284	0
Likvide beholdninger		370.150	1.390.151
		<hr/>	<hr/>
Omsætningsaktiver ialt		1.427.645	4.949.261
		<hr/>	<hr/>
AKTIVER IALT		3.869.325	7.210.974

Balance 31. december 2021

PASSIVER	Note	2021 USD	2020 USD
Registreret kapital		922.229	922.229
Overført resultat		-222.449	-52.034
Egenkapital ialt		699.780	870.195
Anden gæld		2.762.312	5.839.090
Langfristede gældsforpligtigelser ialt		2.762.312	5.839.090
Leverandør af varer og tjenesteydelser		382.857	97.827
Skyldig selskabsskat		0	30.979
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		24.376	372.884
Kortfristede gældsforpligtigelser ialt		407.233	501.689
PASSIVER IALT		3.869.325	7.210.974

2 Information om gennemsnitligt antal ansatte

3 Ændring af sammenligningstal

Udvikling i egenkapital

	Registreret kapital	Overført resultat	Ialt
Balance 1. januar 2021	922.229	-52.034	870.195
Årets resultat	0	-170.415	-170.415
Balance 31. januar 2021	922.229	- 222.449	690.780

Selskabets kapital er 5.612.000 DKK / 922.299 USD fordelt på anparter af hver 1 DKK

Noter

1. Brutto avance

Information om selskabets omsætning er udeladt af konkurrencemæssige årsager. Brutto resultat indeholder omsætning med fradrag af direkte omkostninger og administrative omkostninger.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021
Gennemsnitligt antal ansatte	1

3. Ændring af sammenligningstal

I forbindelse med konvertering til selskabets nuværende økonomisystem i 2018 er det i forbindelse med udarbejdelsen af årsrapporten 2021 konstateret, at der var en fejl i de balancer, der blev overført fra det tidligere økonomisystem i 2018.

Rrettelsen af fejlen udgår en positiv resultat påvirkning på 79.069 USD som er rettet i sammenligningstallet for overført resultat under egenkapitalen.